
 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2016 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 lutego  2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.1515), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

  § 1. 

Dochody budżetu Miasta na 2016 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i  wynoszą  105 570 714,00 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  103 740 714,00 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  1 830 000,00 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  105 570 714,00 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 94 037 023,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  11 533 691,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku nie ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 33/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29 lutego 2016r. 

 

DOCHODY  (+ 12 556 433,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+12 556 433,00 zł) 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+12 556 433,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego dochodów Urzędu Miasta Mława w kwocie                     

(+12 556 433,00 zł) z tytułu dotacji celowej na realizację rządowego programu  

„ Rodzina 500 plus” w tym koszty obsługi tego zadania w kwocie 251 129,00 zł, 

zgodnie z pismem MUW w warszawie Nr FCR-I.3111.17.3.2016. 

 

 WYDATKI  (+12 556 433,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie  

(-10 690,00 zł) z tytułu różnych opłat i składek. 

2. Zwiększenie  planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie  

(+10 690,00 zł) na pokrycie kosztów postępowania sądowego zgodnie z Wyrokiem  

w Imieniu Rzeczypospolitej Polskiej  Sygn. akt: I C 396/14 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+12 556 433,00 zł) 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 (+3 800,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego Urzędu Miasta w kwocie (+3 800,00 zł) z tytułu 

zwrotów nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych wraz z odsetkami 

(pismo Ministra Finansów nr 4834-133/SZH/2009/1073 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+12 552 633,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie                     

(+12 556 433,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego  

w kwocie 12 305 304,00 zł oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania w kwocie 

251 129,00 zł (wynagrodzenia wraz z pochodnymi, wynagrodzenia bezosobowe, zakup 

materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych, szkolenia pracowników, podróże 

służbowe.  

Zmniejszenie planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (-3 800,00 zł ) z tytułu usług pozostałych. 


